

PÕLLUMAJANDUSE STRUKTUURIUURING 2023

Küsimustik

Esitamistingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
alati	alg	Olete sisenenud 2023. a põllumajanduse struktuuriuuringu ankeeti.		
NÄITA KUI OLEMAS	ABIMUUT UJA	Teie PRIA kliendi identifikaator on		
NÄITA kui PeaobjektEeltait mine.CLIENTX>0 (on olemas)	INFOTEK ST	Te olete registreeritud mahepõllumajanduse registris.		
		PÖLLUMAJANDUSE STRUKTUURIURING 2023		
		OSA A. MAJAPIDAMISE TEGUTSEMINE		
PEIDA kui PRIAMAA>0	A1	Kas Teie majapidamises on kasutatavat põllumajandusmaad?	1	Jah
			2	Ei
NÄITA KUI PRIAMAA>0	INFOTEK ST	PRIAs on Teil 25. juuni 2023. a seisuga registreeritud (KASPMX) ha kasutatavat põllumajandusmaad. Kasutatava põllumajandusmaa hulka kuulub ka hooldatav püsirohumaa, mille eest saadakse toetusi. PRIAs registreeritud pindasid saab täpsustada allpool osades B ja C.		
PEIDA kui PRIALOOM>0	A2	Kas Teie majapidamises on põllumajandusloomi, -linde või mesilasperesid?	1	Jah
			2	Ei
NÄITA KUI PRIALOOM>0	INFOX2	PRIAs on Teil 01.07.2023. a seisuga registreeritud (VEISEDX) veist, (LAMBADX) lammast, (KITSEDX) kitse, (SEADX) siga, (LINNUDX) kodulindu, (KYYLIKUDX) küülikut ja (MESILASPEREDX) mesilasperet. Veiste, lammaste ja kitsede arv saadakse PRIAst ka 1. septembri seisuga ja seotakse uuringu andmetega. PRIAs registreerimata muid loomi, lamba- ja kitsetallesid saab näidata allpool osas F.		
NÄITA kui AX1=2 --> Kontaktandmed	INFOTEK ST	Palun täpsustage kontaktandmed ja sulgege ankeet, kasutades paremal nurgas asuvat nuppu „Välju“, või sulgege lihtsalt brauser.		
NÄITA KUI (PRIALOOM>0 või PRIAMAA>0) ja A1<>1 ja A2<>1	A3	PRIA andmete kinnitus	101	PRIAs on registreeritud maid ja / või loomi (täpsustusvõimalus küsimustikus)
			102	PRIA andmed ei ole tõesed, st tegelikult maid ega loomi ei ole (nõutav selgitus)
NÄITA KUI A3(AX1X3)=102	RX1	Kuna vastasite, et PRIA andmed ei ole tõesed, st tegelikult maid ega loomi ei ole, siis palume selgitust. Kui olete maad/loomad kellelegi kasutada andnud, siis märkige, kellele (nimed ja kõik teadaolevad kontaktandmed kasutajate kohta)?		
Näita CAWI ankeedi korral, suunamine Kontaktandmetesse.	INFOTEK ST	Ankeet loetakse siinkohal lõppenuks, kuid vastavalt selgituse sisule otsustab SA, kas on vaja veel andmeid täpsustada. Sellisel juhul võtab Teiega telefoni teel ühendust SA küsitleja. Palun sulgege ankeet, kasutades paremal nurgas asuvat nuppu „Välju“ või sulgege lihtsalt brauser.		
NÄITA KUI PRIAMAA>0	INFOTEK ST	Ankeedis on eeltäidetud Teie nimel 2023. a PRIAs registreeritud põllumajanduskultuuride andmed (25.06.2023 seisuga). Kui andmetes on peale seda kuupäeva toimunud muudatusi, siis tuleb neid täpsustada. Eriti olulised on täpsustused mahepõllumajanduslike majapidamiste puhul, et andmed jääks kooskõlla pärast küsitlust seostatavate mahepõllumajanduse registri andmetega. Kui põllumajandusmaa suurust on muudetud, siis tuleb täpsustada ka põllumajandusmaa jaotust omandivormi järgi. Kui muudatuste tulemusena muutub ka kasutatava põllumajandusmaa summa, siis palutakse selle kohta selgitust.		
NÄITA kui PRIAMAA>0 ja MAJAPISIKXISI KLIK=2 (füüsiline isik)	INFOTEK ST	Kui Teil on lisaks PRIAs registreerimata koduaed, kus kasvatatakse oma pere tarbeks aiasaadusi, siis selle olemasolu küsitakse hiljem ja seetõttu ei ole PRIA andmeid tarvis täpsustada.		
NÄITA KUI PRIAMAA>0	B1	Kas PRIA maakasutuse andmeid on vaja täpsustada?	1	Jah
			2	Ei
NÄITA, KUI B1=1	INFOTEK ST	Täpsustage/täitke, palun, põllumajanduskultuuride pindala suurus hektarites.		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
NÄITA, KUI A1=1	TABEL B2	Täpsustage/täitke, palun, põllumajanduskultuuride pindala suurus hektarites.		
PEIDA, KUI A1=2 siis OSA E				
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_1	Talinisu		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_2	Suvinisu		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_3	Rukis		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_4	Talioder		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_5	Suvioder		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_6	Kaer		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_7	Tatar		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_8	Tritikale		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_9	Teraviljade segu		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_10	Põldhernes		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_11	Põlduba		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_12	Muu kaunvili		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_13	Kartul		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_14	Taliraps ja -rüps		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_15	Suviraps ja -rüps		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_16	Õlilina		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_17	Ravim- ja maitsetaimed		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_18	Kanep		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_19	Muud tehnilised kultuurid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_20	Köögivilil		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_21	Maasikad		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_22	Lilled ja ehistaimed (dekoratiivtaimed) (müügiks)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_23	Söödajuurvilil ja söödakapsas		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_24	Liblikõielised (vähemalt 80%) lühiajalisel rohumaal		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_25	Muu lühiajaline rohumaa		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_26	Mais haljasmassi saamiseks		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_27	Tera- ja kaunvilil haljasmassi saamiseks		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_28	Muud üheaastased söödataimed		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_29	Köögivililja-, söödajuurvililja- ja heinaseemnekasvatus		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_30	Mustkesa		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_31	Haljasväetiskultuurid (roheline kesa)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_32	Püsirohumaa		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_33	Puukool		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_341	Õunviljad, st õuna- ja pimplipuud, ebaküdooniad ja pihlakad		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_342	Muud viljapuud		

Esitamistingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_35	Marjakultuurid (v.a maasikad ja viinamarjad)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_351	Viinamarjad		
eeltäita ning lubada muuta	B2_36	Muud püsimikultuurid		
omista SUM(B2_1:B2_36)	SUMMA_B2	PRIAs on Teil 25. juuni 2023. a seisuga registreeritud (KASPMX) ha kasutatavat põllumajandusmaad. Kasutatavat põllumajandusmaad on eeltoodud andmetel kokku (ha):		
Näita kui MAJAPISIKXISI KLIIK=2	INFO_1	Kasutatavat põllumajandusmaad on eeltoodud andmetel ilma (PRIAs registreerimata) kodaia ja jõulupuudeta kokku (SUMMA_B2) ha.		
Näita kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1	INFO_2	Kasutatavat põllumajandusmaad on eeltoodud andmetel ilma (PRIAs registreerimata) jõulupuudeta kokku (SUMMA_B2) ha.		
NÄITA, KUI A1=1 või priamaa>0	Tabel B2_37	Kui palju sellest moodustab ...		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_37_1	... valdaja omanduses olev põllumajandusmaa		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_37_2	... rendile võetud maa		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	B2_37_3	... muu valduses olev kasutatav põllumajandusmaa (k.a tasuta kasutusse saadud maa)		
Kuva kui MAJAPISIKXISI KLIIK=2 ja PRIAMAA>0	INFOTEK ST	Koduaed ja jõulupuud võivad olla PRIAs registreerimata ja neid andmeid küsitakse hiljem.		
Kuva kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1 ja PRIAMAA>0	INFOTEK ST	Jõulupuud võivad olla PRIAs registreerimata ja neid andmeid küsitakse hiljem.		
		OSA C. TAIMEKASVATUSE LISANÄITAJAD		
NÄITA KUI B2_20>0	INFOTEK ST	Köögilvilja on eeltoodud andmetel kokku (B2_20) ha ja katmikköögilvilja PRIA andmetel (KATKOOGIVX) ha. Palume üle täpsustada tegelik katmikköögilvilja pind, arvestades et katmikköögilvilja all tuleb näidata ainult kasvuhoones kasvatatavat köögilvilja, madala katte all kasvatatavad kultuurid loetakse avamaakultuurideks.		
NÄITA KUI B2_20>0	C1	Mitu hektarit köögilvilja all olevast pinnast hõlmab katmikköögilvilja, st kasvuhooneköögilvilja?		
NÄITA KUI B2_21>0	INFOTEK ST	Maasikaid on eeltoodud andmetel kokku (B2_21) ha ja maasikaid katmiklalal PRIA andmetel (KATMAASIKX) ha. Palume üle täpsustada tegelik katmikmaasikate pind, arvestades et katmikmaasikate all tuleb näidata ainult kasvuhoones kasvatatavaid maasikaid, madala katte all kasvatatavad kultuurid loetakse avamaakultuurideks.		
NÄITA KUI B2_21>0	C12	Mitu hektarit maasikate pinnast hõlmavad maasikad katmiklalal?		
NÄITA KUI (B2_20+B2_21-C1-C12)>0	INFOTEK ST	Avamaaköögilvilja ja -maasikaid on eeltoodud andmetel (B2_20+B2_21-C1-C12) ha.		
NÄITA KUI (B2_20+B2_21-C1-C12)>0	C2	Mitu hektarit avamaaköögilviljast ja -maasikatest kasvatatakse vaheldumisi ainult aiakultuuridega?		
NÄITA KUI B2_22>0	INFOTEK ST	Lilli ja ehistaimi müügiks on eeltoodud andmetel kokku (B2_22) ha.		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
NÄITA KUI B2_22>0	C3	Mitu hektarit lillede ja ehistaimede kasvupinnast hõlmavad katmiklilled ja -ehistaimed, st kasvuhoonekultuurid?		
NÄITA KUI B2_32>0	INFOTEK ST	Püsirohumaad on eeltoodud andmetel kokku (B2_32) ha.		
NÄITA KUI B2_32>0	C4	Mitu hektarit püsirohumaast on tootmisest ajutiselt kõrvale jäetud püsirohumaad, millele on taotletud pindalapõhiseid toetusi?		
näita kui B2_35>0	INFO_C41	Marjakultuure (v.a maasikad ja viinamarjad) on eeltoodud andmetel (B2_35) ha ja katmikalal on neid PRIA andmetel (KATMARJADX) ha. Palume üle täpsustada tegelik marjakultuuride (v.a maasikad ja viinamarjad) pind katmikalal, arvestades et nende all tuleb näidata ainult kasvuhoones kasvatatavad marjakultuurid (v.a maasikad ja viinamarjad), madala katte all kasvatatavad kultuurid loetakse avamaakultuurideks.		
Eeltäita ja lubada muuta	C41	Mitu hektarit marjakultuuridest (v.a maasikad ja viinamarjad) kasvatatakse katmikalal?		
näita kui B2_351>0	C42 tabel	Viinamarju on eeltoodud andmetel (B2_351) ha ja katmikalal on neid PRIA andmetel (KATVIINAMARIX) ha. Palume üle täpsustada tegelik katmikviinamarjade pind, arvestades, et katmikviinamarjade all tuleb näidata ainult kasvuhoones kasvatatavaid viinamarju, madala katte all kasvatatavad kultuurid loetakse avamaakultuurideks. Mitu hektarit viinamarjadest on ...		
eeltäita ning lubada muuta	C42_1	veiniviinamarjad katmikalal		
eeltäita ning lubada muuta	C42_2	lauaviinamarjad katmikalal		
eeltäita ning lubada muuta	C42_3	rosinaviinamarjad katmikalal		
näita kui B2_351>0	abiC42sum	Katmikala viinamarju on eeltoodud andmetel (ha):		
näita kui (B2_351 - C42_1 - C42_2 - C42_3)>0	abiC43	Avamaaviinamarju on eeltoodud andmetel (ha):		
eeltäita ning lubada muuta. Kui viinamarjade katmikala muudetakse, siis jääb tühjaks	C43 tabel C43_1	Mitu hektarit neist on ... veiniviinamarjad avamaal		
eeltäita ning lubada muuta. Kui viinamarjade katmikala muudetakse, siis jääb tühjaks	C43_2	lauaviinamarjad avamaal		
eeltäita ning lubada muuta. Kui viinamarjade katmikala muudetakse, siis jääb tühjaks	C43_3	rosinaviinamarjad avamaal		
näita kui B2_33>0	INFO_C46	Puukoole on eeltoodud andmetel (B2_33) ha ja katmikalal on neid PRIA andmetel (KATPUUKOOLX) ha. Palume üle täpsustada tegelik katmikpuukoolide pind, arvestades, et katmikpuukoolide all tuleb näidata ainult kasvuhoones kasvatatavaid kultuure, madala katte all kasvatatavad kultuurid loetakse avamaakultuurideks.		
eeltäita ning lubada muuta	C46	Mitu hektarit puukoolidest on katmikalal?		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
PEIDA KUI eeltäitmine.MA JAPISIKXISIKLII K =1	C5	Kas lisaks eeltoodud kasutatavale põllumajandusmaale on majapidamisel veel ka (PRIAs registreerimata) koduaed, kus aiasaadusi kasvatatakse vaid oma pere tarbeks?	1	Jah
			2	Ei
PEIDA KUI C5=2 või MAJAPISIKXISI KLIK =1	C6	Kui suur on koduaia pindala hektarites (pind ei sisaldu eeltoodud andmetes)? Illuaeda ärge arvestage.		
	C9	Kas lisaks eeltoodud kasutatavale põllumajandusmaale kasvatatakse majapidamises jõulupuid põllumajandusmaal?	1	Jah
			2	Ei
Näita kui C9=1 (JAH)	C10	Kui suur on kasutataval põllumajandusmaal kasvatatavate jõulupuude pind hektarites?		
näita kui (B2_37-C1-C12-C3-C41-C42-C46+C10)>0 VÕI (SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0		OSA D. PÕLLUMAJANDUSLIKUD TOOTMISMEETODID		
näita kui (B2_37-C1-C12-C3-C41-C42-C46+C10)>0	INFO_D1	Järgmised küsimused on põllumajandusmaa niisutuse ja kuivenduse kohta.		
näita kui (B2_37-C1-C12-C3-C41-C42-C46+C10)>0	D1	Mitmel hektaril on Teil võimalik kasutatavat põllumajandusmaad (ilma katmikala ja koduaia) niisutada? Võimalikuks lugege selline maksimaalne kogupind, mille niisutamist vaatlusaastal võimaldavad majapidamises tavapäraseadmed ja veekogused.		
näita kui (B2_37-C1-C12-C3-C41-C42-C46+C10)>0	D13	Mitu hektarit on kuivendusega põllumajandusmaad?		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	INFO_D14 abiD14	Järgmised küsimused on avapõllumaa mullaharimise viiside kohta. Avapõllumaad on eeltoodud andmetel (ha):		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D14 tabel	Kui mitmel hektaril kasutasite mullaharimisel...		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D14_1	tavatehnoloogiat ehk kündmist		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D14_2	kaitsvat maaharimist ehk pindharimist		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D14_3	otsekülvi, mille korral seemned külvatakse eelmisest koristusest harimata mulda		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	INFO_D15	Järgmised küsimused on avapõllumaa talviste pinnakatete ja külvikorra kohta. Avapõllumaad on eeltoodud andmetel (ha):		
näita kui (SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	abiD14_D 15b	Avapõllumaad ilma mitmeaastaste kultuurideta on eelpooltoodud andmetel (ha):		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D15 tabel	Mitu hektarit avapõllumaast oli eelmisel talvel ...		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D15_1	kaetud taliviljaga		

Esitamistingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D15_2	kaetud vahekultuuri või haljasväetistaimedega; st kuhu külvati taimi saagikoristuse ja külvi vaheliseks ajaks, mil maa oleks muidu tühi		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D15_3	kaetud taimejäänustega		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D15_4	põhikultuuri järel taimkatteta mullaga		
näita kui SUM(B2_1: B2_31)- C1- C12- C3)>0	D16	Mitu protsenti avapõllumaast osaleb külvikorras? Mitmeaastased rohumaad loetakse alati külvikorras osalevaks. Külvikorras võivad osaleda ka erinevad teraviljad.		
Alati, v.a. „lühiankeet“		OSA E. MAAVALDUS KOKKU		
Alati, v.a. „lühiankeet“	INFOTEK ST	Järgmised küsimused on muu maavalduse kohta peale kasutatava põllumajandusmaa. Võimaluse korral on metsamaa ja muu maa pinnad (E2 ja E4) eeltäidetud Maa-ameti maakatastri andmetega. Vajaduse korral saab andmeid täpsustada. Milline on järgmiste maa liikide pindala hektarites?		
	E1	Kasutamata põllumajandusmaa		
eeltäita ning lubada muuta	E2	Metsamaa		
	E3	sh lühikese (kuni 20-aastase) raieringiga mets		
eeltäita ning lubada muuta	E4	Muu maa		
	INFO-TEKST	Maavaldus kokku koos kasutatava põllumajandusmaaga on (B2_37+ C6+C10+E1+ E2+ E4) ha.		
PEIDA, KUI PRIALOOM=0 JA A2=2 SIIS OSA I		OSA F. LOOMAD, LINNUD JA MESILASPERED (1. septembril 2023. aastal)		
	INFOTEK ST	Järgmised küsimused on loomakasvatuse kohta. Küsime loomade arvu käesoleva aasta 1. septembri seisuga.		
näita kui VEISED<0	INFO-TEKST	PRIA andmetel on Teie nimel 01.07 seisuga registreeritud (VEISED<0) veist. Nende arv saadakse PRIAst ka 01.09 seisuga ja seotakse uuringuandmetega. Kui kõik Teie veised on registreeritud PRIAs, siis küsimustikus kuvatud arve 01.09 seisule ei ole tarvis uuendada.		
näita kui VEISED<0	F1	Kas soovite PRIAs registreeritud veiste andmeid täpsustada? Palume PRIA andmeid täpsustada, kui kõik veised ei ole PRIAs tähtajaliselt registreeritud. Täpsustamisel palun esitage loomade arv 01.09 seisuga.	1	Jah
			2	Ei
näita kui VEISED=0	F2	Kas majapidamises on veiseid?	1	Jah
			2	ei
näita kui F1=1 või F2=1	F3	Milline on veiste arv vanuserühmade kaupa.		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_1	Alla üheaastased vasikad		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_2	Ühe- kuni kaheaastased pullmullikad		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_3	Ühe- kuni kaheaastased lehtmullikad		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_4	Piimalehmad (poeginud ja tiined lehmad, sh alla kahe aasta vanused ja nuumale pandud piimalehmad)		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_5	Muud lehmad		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_6	Vähemalt kaheaastased pullid		
NÄITA KUI F1=1 või F2=1	F3_7	Vähemalt kaheaastased lehtmullikad (poegimata)		

Esitamistingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
Näita kui VEISED $X > 0$ või (F3_1+F3_2+F3_3+F3_4+F3_5+F3_6+F3_7) > 0	koos järgmisega	Veiste arv kokku PRIA andmetel on (#Majapidamine.vEISED X #).		
Näita kui VEISED $X > 0$ või (F3_1+F3_2+F3_3+F3_4+F3_5+F3_6+F3_7) > 0	VeisedKokku	Veiste arv kokku on (F3_1+F3_2+F3_3+F3_4+F3_5+F3_6+F3_7).		
NÄITA KUI PRIA LAMBADX > 0 JA/VÕI KITSEDX > 0	INFO_F11	PRIA andmetel on Teie nimel 01.07 seisuga registreeritud (LAMBADX) lammast ja (KITSEDX) kitsi. Nende arv saadakse PRIAst ka 01.09 seisuga ja seotakse uuringuandmetega. Kui Teie lambad ja kitsed on PRIAs registreeritud vastavalt ettenähtud tähtajale, siis küsimustikus kuvatud arve 01.09 seisule ei ole tarvis uuendada. PRIAs registreerimata tallede kohta küsitakse eraldi ja nende märkimiseks pole tarvis PRIAs registreeritud loomade arvu täpsustada.		
näita kui PRIA LAMBADX > 0 JA/VÕI KITSEDX > 0	F11	Kas soovite PRIAs registreeritud lammaste või kitsede andmeid täpsustada? Palume PRIA andmeid täpsustada, kui kõik lambad või kitsed ei ole PRIAs tähtajaliselt registreeritud. Täpsustamisel palun esitage loomade arv 01.09 seisuga.	1	Jah
			2	Ei
näita kui PRIA LAMBADX=0 JA KITSEDX=0	F12a	Kas majapidamises on lambaid või kitsi?	1	Jah
			2	Ei
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	F12 tabel	Milline on lammaste ja kitsede arv vanuserühmade kaupa?		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	F12_1	Uted (poeginud ja paaritatud)		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	F12_2	Muud lambad		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	peidetud LambadKokku	Lambad kokku SUM(F12_1+F12_2)		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	F12_3	Emakitsed (poeginud ja paaritatud)		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	F12_4	Muud kitsed		
NÄITA KUI F11=1 või F12a=1	peidetud KitsedKokku	Kitsed kokku SUM (F12_3+F12_4)		
NÄITA KUI (LAMBADX > 0 või KITSEDX > 0) ja F11 $< > 1$	INFO_F17_F18	Kui palju on majapidamises PRIAs registreerimata...		
näita kui LAMBADX > 0 ja F11 $< > 1$	F17	lambatallesid		
NÄITA KUI KITSEDX > 0 ja F11 $< > 1$	F18	kitsetallesid		
Näita kui LAMBADX > 0 või (F12_1+F12_2) > 0	koos järgmisega	Lammaste arv kokku on PRIA andmetel (#Majapidamine.IAMBADX#).		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
Näita kui LAMBADX>0 või (F12_1+F12_2)>0	INFO_Lambad	Lammaste arv kokku on SUM (F12_1+F12_2+F17).		
Näita kui KITSEDX>0 või (F12_3+F12_4)>0	koos järgmisega	Kitsede arv kokku on PRIA andmetel (#Majapidamine.KITSEDX#).		
Näita kui KITSEDX>0 või (F12_3+F12_4)>0	INFO_Kitsed	Kitsede arv kokku on SUM (F12_3+F12_4+F18).		
Kui mõnede alloleva tabeli loomade kohta on andmed eeltäidetud, siis kuvatakse selgitus	SELGITUS	Ülejäänud loomade kohta on PRIA andmete (1. juuli seisuga) olemasolul ankeet eeltäidetud. Andmeid tuleb täpsustada, kui: - loomi on majapidamises tegelikult rohkem või vähem kui Teie nimel PRIAs registreeritud, - loomade arv on 1. septembri seisuga muutunud.		
	F20 tabel	Milline on muude loomade, lindude ja mesilasperede arv?		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_1	Sead kokku		
	F20_2	sh põrsad (eluskaaluga alla 20 kg)		
	F20_3	sh suguemised (eluskaaluga vähemalt 50 kg; poeginud ja poegimata)		
	F20_4	sh muud sead (noorsead eluskaaluga 20-49 kg, nuumsead, kuldid ja prakeeritud emised)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_5	Mesilaspered		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_6	Broilerid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_7	Munejad kanad (kanad, kellelt saab mune; PRIA eeltäidetud andmed võivad olla koos noorkanade ja praakkanadega, palun arvestada noorkanu ja praakkanu ainult siis, kui neid peetakse koos munejate kanadega)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_8	Kalkunid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_9	Pardid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_10	Haned		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_11	Jaanalinnud		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F20_12	Muud kodulinnud (ei arvestata tibusid ja noorkanu, keda veel ei peeta munejate kanadena, ja praakkanu, keda enam ei peeta munejate kanadena, ning munejate kanade kukkesid)		
Näita kui (F20_6+F20_7+F20_8+F20_9+F20_10+F20_11+F20_12)>0	INFO_Kodulinnud	Kodulinnud kokku (F20_6+F20_7+F20_8+F20_9+F20_10+F20_11+F20_12)		
Näita kui (KYYLIKUDX)>0	lisa1_F20	Küülikute arv kokku on PRIA andmetel (KYYLIKUDX).		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
	F20_13	Emased suguküülikud (küülikuliha tootmiseks ja ainult loomad, kes on juba poeginud; ülejäänud küülikud näidatakse muude põllumajandusloomadena)		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F33	Kas majapidamises on karusloomi?	1	Jah
			2	Ei
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	F34	Kas majapidamises on muid põllumajandusloomi (isased küülikud, nuumküülikud, lihaks või tootmisvahendina kasutamiseks kasvatatavad hobused)? Sii ei kuulu tibud ja eespool märkimata noorlinnud.	1	Jah
			2	Ei
		OSA I. MAJAPIDAMISE JUHT		
peida kui MAJAPISIKXISI KLIK=1	I1	Kes on majapidamise juht?	106	Valdaja
			107	Valdaja abikaasa (elukaaslane)
			108	Valdaja muu pereliige
			OTH	Muu
PEIDA KUI MAJAPISIKXISI KLIK=1 või I1<>106	I11	Kas majapidamise juhtimises osalevad ka valdaja abikaasa või pereliikmed? Kui jah, siis tuleb nad osas „Tööjõud” lugeda põllumajandusega seotud töös osalevaks.	1	Jah
			2	Ei
näita kui MAJAPISIKXISIKLIK=2 ja I1=106	INFO-TEKST	Kui valdaja on ka majapidamise juht, siis on juhi sugu eeltäidetud valdaja isikukoodi alusel.		
	I12	Mis soost on majapidamise juht?	1	Mees
			2	Naine
Näita, kui MAJAPISIKXISI KLIK=2 (füüsiline isik) ja I1=106	INFOTEKST	Kui valdaja on ka majapidamise juht, siis on juhi sünniaasta eeltäidetud valdaja isikukoodi alusel.		
	I13	Mis on majapidamise juhi sünniaasta?		
	I14	Mis aastast on majapidamise juht?		
	I15	Millise osa aastasest tööajast teeb juht majapidamises põllumajandusega seotud tööd?	1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)
			2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)
			3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)
			4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)
			5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)
	I2	Milline on juhi põllumajanduslik väljaõpe?	9991A	Ainult praktiline põllumajanduslik kogemus

Esitamistingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
			9994B	Põllumajanduslik baasväljaõpe, kui juht on läbinud põllumajanduskooli ja/või teatavatele valdkondadele (s.h aiandus, metsamajandus, kalakasvatus, veterinaaria, põllumajandustehnoloogia jms) spetsialiseerunud koolitusasutuse; baaskoolituse alla loetakse ka põllumajandusalane õppepraktika
			9999B	Täielik põllumajanduslik väljaõpe, kui juht on läbinud vähemalt kaheaastasele täiskoormusega koolitusele vastava väljaõppe, mis on läbitud põllumajanduskoolis, ülikoolis või muus kõrgkoolis, mis annab hariduse põllumajanduse, aianduse, metsamajanduse, kalakasvatuse, veterinaaria, põllumajandustehnoloogia vms alal
	I3	Kas juht on osalenud viimase 12 kuu jooksul tööalases koolituses? Arvestage koolitusi, mille peamiseks eesmärgiks oli põllumajandustegevuse või konkreetse põllumajandusliku majapidamise tegevusega otseselt seotud oskuste omandamine või olemasolevate oskuste arendamine.	1	Jah
			2	Ei
	I4	Mitmesse põllumajandusühistusse kuulub majapidamine?		
		OSA J. TÖÖJÕUD (2. september 2022 – 1. september 2023)		
	J41	Kas majapidamisel on ohutuskava? Ohutuskava tähendab, et põllumajanduslik majapidamine on viinud tööga seotud ohtude vähendamiseks läbi töökoha riskihindamise, mille tulemuseks on kirjalik dokument.	1	Jah
			2	Ei
Näita kui MAJAPISIKXISI KLIK=2 (füüsiline isik)	INFO_Ja	Järgmised küsimused on majapidamise töäjõu kohta viimase aasta jooksul (2. september 2022 – 1. september 2023). Ärge arvestage kodutöid. Eraldi küsitakse majapidamise põllumajandusega seotud töäjõu kohta, majapidamisega seotud muude tulutoovate tegevuste kohta ja mitteseotud muude tulutoovate tegevuste kohta väljaspool majapidamist.		
Näita kui MAJAPISIKXISI KLIK=1 (juriidiline isik)	INFO_Jb	Järgmised küsimused on majapidamise töäjõu kohta viimase aasta jooksul (2. september 2022 – 1. september 2023).		
NÄITA KUI (TOOTARV) >0 ja MAJAPISIKXISI KLIK=1 (juriidiline isik)	INFO_Jc	"Töötamise registri andmetel on 1. juuli 2023 seisuga majapidamises (MEESTOOTARV) meestöötajat ja (NAISTOOTARV) naistöötajat. Töötamise registri töötajate arv on arvutuslik ja näitab töötajate arvu küsitlusmomendi seisuga ning mitte aasta jooksul töötanud.		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
NÄITA KUI (TOOTARV) >0 ja MAJAPISIKXISI KLIIK=2 (füüsiline isik)	INFO_Jd	Töötamise registri andmetel on 1. juuli 2023 seisuga majapidamises (MEESTOOTARV) meestöötajat ja (NAISTOOTARV) naistöötajat. Töötamise registri töötajate arv on arvutuslik ja näitab töötajate arvu küsitlusmomendi seisuga ning mitte aasta jooksul töötanud.		
PEIDA, kui I1=106 või MAJAPISIKXISI KLIIK=1 (juriidiline isik)	J4	Mis soost on majapidamise valdaja? Eeltäidetud valdaja isikukoodi alusel.	1	Mees
			2	Naine
PEIDA, kui I1=106 või MAJAPISIKXISI KLIIK=1 (juriidiline isik)	J51	Mis on majapidamise valdaja sünniaasta? Eeltäidetud valdaja isikukoodi alusel.		
PEIDA, kui I1=106 või MAJAPISIKXISI KLIIK=1 (juriidiline isik)	J6	Millise osa aastastest tööajast teeb valdaja majapidamises põllumajandusega seotud tööd?	0	Ei tee põllumajandusega seotud tööd
			1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)
			2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)
			3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)
			4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)
			5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)
peida infotekst ja J7-J13_5 kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1	INFO-TEKST	Järgmised küsimused on majapidamises töötavate valdaja pereliikmete (sh abikaasa) ja alaliste töötajate kohta. Arvesse lähevad kõik vähemalt 17-aastased või põhihariduse omandanud isikud, kes teevad majapidamises põllumajandustegevusega otseselt seotud töid.		
alternatiivsed infotekstid. Esimene, kui I1=107 või 108 Teine, kui I11=1	J7lisa1; J7lisa2	Pereliikmete hulgas tuleb näidata ka juht, kui ta on valdaja abikaasa või pereliige. VÕI Pereliikmete hulgas tuleb näidata ka valdaja abikaasa või pereliige, kes osaleb majapidamise juhtimises.		
	J7	Kas majapidamises teevad põllumajandusega seotud tööd valdaja pereliikmed?	1	Jah
			2	Ei
peida J8_1 kuni J13_5, kui J7=2	J8	Kui palju naissoost pereliikmeid teeb majapidamises põllumajandusega seotud tööd järgmise aastase tööajaga?		
	J8_1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)		
	J8_2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)		
	J8_3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)		
	J8_4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)		
	J8_5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)		
	J13	Kui palju naissoost pereliikmeid teeb majapidamises põllumajandusega seotud tööd järgmise aastase tööajaga?		
	J13_1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)		
	J13_2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)		
	J13_3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)		
	J13_4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)		
	J13_5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
NÄITA, KUI MAJAPISIKXISI KLIIK=1	INFO_J18	Alaliste töötajate arv tööaja järgi on võimalusel eeltäidetud töötamise registri andmetel 01.07.2023 seisuga. Vajadusel palun täpsustage andmeid. Ajutiste töötajate kohta küsitakse eraldi, seega nemad ei tohi olla näidatud alaliste töötajate hulgas. Alaliste töötajate hulgas tuleb näidata ka juht.		
peida kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1	J18	Kas majapidamises on palgatud põllumajandusega seotud tööd tegema alalisi töötajaid? Alaliste töötajate hulgas tuleb näidata ka juht, kui ta ei ole pereliige.	1	Jah
			2	Ei
peida kui J18=2 ja MAJAPISIKXISI KLIIK=2	J19	Kui palju alalisi meestöötajaid teeb majapidamises põllumajandusega seotud tööd järgmise aastase tööajaga?		
PEIDA J19_1 kuni J24_5, KUI J18=2 ja MAJAPISIKXISI KLIIK=2	J19_1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)		
	J19_2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)		
	J19_3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)		
	J19_4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)		
	J19_5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)		
peida kui J18=2 ja MAJAPISIKXISI KLIIK=2	J24	Kui palju alalisi naistöötajaid teeb majapidamises põllumajandusega seotud tööd järgmise aastase tööajaga?		
	J24_1	Alla 25% täistööajast (vähem kui 450 tundi)		
	J24_2	25% kuni 49% täistööajast (450 kuni vähem kui 900 tundi)		
	J24_3	50% kuni 74% täistööajast (900 kuni vähem kui 1350 tundi)		
	J24_4	75% kuni 99% täistööajast (1350 kuni vähem kui 1800 tundi)		
	J24_5	Täistööaeg (225 tööpäeva, üks tööpäev 8 tundi, vähemalt 1800 tundi kokku)		
	J29	Kas majapidamises on viimase aasta jooksul töötanud ajutisi töötajaid?	1	Jah
			2	Ei
peida kui J29=2	J30	Mitu tööpäeva (arvestatuna täistööpäevadesse) ajutised töötajad kokku töötasid? Tegemist on teenusena tellitud tööga, nt kui tellitakse põllu lupjamine vms.		
	J30a	Kas majapidamises on eelmisel aastal töötanud lepingulisi töötajaid (isikud, kes ei ole palgatud otseselt majapidamise poolt ja kes ei ole lisatud eespool olevate jaotuste hulka)?	1	Jah
			2	Ei
peida kui J30a=2	J30b	Kui palju päevi (arvestatuna täistööpäevades) on töötanud lepingulised töötajad (isikud, kes ei ole palgatud otseselt majapidamise poolt ja kes ei ole lisatud eespool olevate jaotuste hulka)?		
kuvatakse, kui MAJAPISIKXISI KLIIK=2		OSA K. MUU TULUTOOV TEGEVUS		
	K1	Kas majapidamises on viimase aasta jooksul (2. september 2022 – 1. september 2023) tegeletud muude tulutoovate tegevustega peale põllumajanduse? Arvesse lähevad need tegevused, kus kasutatakse majapidamise maad, hooneid, seadmeid või selle tooteid.	1	Jah
			2	Ei
kuva koos K1-ga, kui PeaobjektEeltaitmine.FX1X4 =1	INFO_K1	Elingi andmetel toimus Teie majapidamises muu tulutoova tegevusena taastuenergia tootmine.		
peida kui K1=2	K_valik	Milliste tegevustega on tegeletud? Märkige vajadusel mitu vastust.		
	K2	Tervishoiu-, sotsiaal- või haridusteenuse osutamine	1	Jah
	K3	Turism, majutus ja muud vaba aja veetmisega seotud tegevused	1	Jah
	K4	Käsitöö	1	Jah
	K5	Põllumajandussaaduste töötlemine (esimaste põllumajandussaaduste töötlemine olenemata nende päritolust)	1	Jah

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
	K6	Taastuenergia tootmine (siia ei kuulu majapidamise oma tarbeks toodetud taastuenergia).	1	Jah
	K7	Toorpuidu töötlemine (turustamise eesmärgil, näiteks puude saagimine küttepudeks või saekaatris)	1	Jah
	K8	Kalakasvatus, sh vähikasvatus	1	Jah
	K9	Põllumajanduslik lepinguline töö (teistele majapidamistele)	1	Jah
	K10	Mittepõllumajanduslik lepinguline töö	1	Jah
	K11	Metsandus (metsatöö, mille tegemiseks kasutatakse majapidamise tööjõudu, masinaid või seadmeid, mida tavaliselt kasutatakse põllumajanduslikul eesmärgil)	1	Jah
	K12	Muu	1	Jah
peida INFOTEKST ja K13-K18 kui K1=2	INFO_K13	Järgmised küsimused on majapidamise tööjõu osaluse kohta majapidamise muudes tulutoovates tegevustes (arvesse lähevad ka isikud, kes ei tee põllumajandusega seotud tööd). Eraldi küsitakse põhi- ja kõrvaltegevuse kohta. Majapidamisega seotud muu tulutoov tegevus on põhitegevus, kui sellele kulub rohkem aega kui põllumajanduslikule tegevusele ja muule tulutoovale tegevusele väljaspool majapidamist. Vastupidisel juhul on see kõrvaltegevus.		
	K13	Kas majapidamise valdaja osaleb muudes tulutoovates tegevustes, millega majapidamises tegeldakse?	72	Osaleb põhitegevusena
			73	Osaleb kõrvaltegevusena
			783	Ei osale
	K14	Kui paljud majapidamises töötavad valdaja pereliikmed osalevad majapidamises tehtavates muudes tulutoovates tegevustes põhitegevusena?		
	K15	Kui paljud majapidamises töötavad valdaja pereliikmed osalevad majapidamises tehtavates muudes tulutoovates tegevustes kõrvaltegevusena?		
	K16	Kui paljud majapidamises töötavad alalised töötajad osalevad majapidamises tehtavates muudes tulutoovates tegevustes põhitegevusena?		
	K17	Kui paljud majapidamises töötavad alalised töötajad osalevad majapidamises tehtavates muudes tulutoovates tegevustes kõrvaltegevusena?		
	K18	Kui suure osa annab majapidamisega seotud muude tulutoovate tegevuste käive majapidamise kogukäibe ja otsetoetuste summast?	15	Alla 10%
			45	10% kuni alla 50%
			46	50% kuni alla 100%
peida kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1 või I1<>106	INFO-TEKST	Järgmised küsimused on majapidamises põllumajanduslikke või muid töid tegevate valdaja ja tema pereliikmete muu tulutoova tegevuse kohta väljaspool majapidamist. Eraldi küsitakse põhi- ja kõrvaltegevuse kohta. Muu tulutoov tegevus väljaspool majapidamist on põhitegevus, kui sellele kulub rohkem aega kui põllumajanduslikule tegevusele ja majapidamisega seotud muule tulutoovale tegevusele. Vastupidisel juhul on see kõrvaltegevus.		
peida kui MAJAPISIKXISIKLII K=1 või I1<>106	J31	Kas majapidamises põllumajanduslikke või muid töid tegeval valdajal on väljaspool majapidamist muu tulutoov tegevus?	72	Muu tulutoov põhitegevus
			73	Muu tulutoov kõrvaltegevus
			783	Muud tulutoovad tegevust ei ole
PEIDA, kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1 või I1<>106 või (J8_1+...+J13_5+K14+K15)=0	J32	Kui paljudel majapidamises põllumajanduslikke või muid töid tegevatel pereliikmetel on väljaspool majapidamist muu tulutoov põhitegevus?		
PEIDA, kui MAJAPISIKXISI KLIIK=1 või I1<>106 või (J8_1+...+J13_5+K14+K15)=0	J33	Kui paljudel majapidamises põllumajanduslikke või muid töid tegevatel pereliikmetel on väljaspool majapidamist muu tulutoov kõrvaltegevus?		

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
		OSA L. MASINAD JA SEADMED		
	INFO_L1	Järgmised küsimused on masinate ja seadmete kasutamise kohta põllumajandusega seotud töös viimase aasta jooksul (2. september 2022 – 1. september 2023). Eraldi küsitakse ainuomanduses olevate masinate ja muude masinate kasutuse kohta. Küsitakse ka interneti ja juhtimise infosüsteemide kasutamise kohta.		
	L1	Kas majapidamises on võimalik kasutada interneti?	1	Jah
			2	Ei
	L2	Kas kasutate majapidamises juhtimisinfosüsteeme (oma arvutis või veebipõhisena)? Arvesse lähevad majapidamise juhtimisel kasutatavad mistahes programmid, alates lihtsast raamatupidamisest kuni keeruliste juhtimissüsteemideni.	1	Jah
			2	Ei
	INFO_L3	Majapidamisele kuuluvate traktorite kohta on liiklusregistri andmete (1. juuli seisuga) olemasolul ankeet eeltäidetud. Andmeid tuleb täpsustada, kui: - omanduses olevaid traktoreid, mida on majapidamise põllumajandusega seotud töös ka kasutatud, on tegelikult rohkem või vähem kui Teie nimel liiklusregistris registreeritud; - traktorite arv on 1. septembri seisuga muutunud.		
	L3 tabel	Kui palju on ainuomanduses ...		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	L3_1	kuni 40 kW võimsusega traktoreid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	L3_2	41 kuni 60 kW võimsusega traktoreid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	L3_3	61 kuni 100 kW võimsusega traktoreid		
eeltäita ning lubada eeltäidetud väärtust muuta	L3_4	üle 100 kW võimsusega traktoreid		
	L3b tabel	Kas Teil on ainuomanduses ...		
	L3b_1	mootoriga mullaharimismasinaid (nt mootorkultivaatorid, mootorfreesid, mullafreesid ja muud mootoriga mullaharimismasinaid vms). Siia ei kuulu mootorita kultivaatorid ja teised sarnased mootorita seadmed.	1	Jah
			2	Ei
	L3b_2	külvikuid ja istutusmasinaid	1	Jah
			2	Ei
	L3b_3	väetise- või sõnnikulaotureid või -puistureid	1	Jah
			2	Ei
	L3b_4	taimekaitsevahendite kasutamise seadmeid (horisontaalpoomiga pritsid ning viljapuu-, viinamarjaistanduste või muude püskikultuuride pritsid)	1	Jah
			2	Ei
NÄITA KUI L3b_4=1	L3_81	Kas kõik horisontaalpoomiga pritsid ning viljapuu- ja viinamarjaistandike või muude püskikultuuride pritsid on varustatud triivi vähendavate pihustitega?	1	Jah, kõik
			2	Ei, ainult mõned
			3	Ei, mitte ükski
	L3b_5	Kas Teil on ainuomanduses ... teravilja-, kaunvilja-, õliseemne- või heinaseemnekombaine?	1	Jah
			2	Ei
	L3b_6	muid täielikult mehhaniseeritud koristusmasinaid (kartuli- ja söödajuurviljakombainid, köögi- ja puuvilja koristusmasinaid, sööda- või silokombainid, heinapressid vms. Siia kuuluvad ka rootor kartulivõtjad, niidukid, kaarutid ja kõik muud koristusmasinaid).	1	Jah
			2	Ei

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
	INFO_L4	Järgmised küsimused on mitmele majapidamisele või teistele kuuluvate masinate kasutamise kohta majapidamises (viimase 12 kuu jooksul).		
	L4 tabel	Kas olete kasutanud mitmele majapidamisele või teistele kuuluvaid ...		
	L4_1	traktoreid	1	Jah
			2	Ei
	L4_2	mootorkultivaatoreid, külvikuid, väetise- või sõnnikulaotureid, taimekaitsevahendite kasutamise seadmeid	1	Jah
			2	Ei
	L4_3	teravilja-, kaunvilja-, õliseemne- või heinaseemnekombaine	1	Jah
			2	Ei
	L4_4	muid täielikult mehhaniseeritud koristusmasinaid (kartuli- ja söödajuurviljakombainid, köögi- ja puuvilja koristusmasinad, sööda- või silokombainid, heinapressid vms. Siia kuuluvad ka rootor kartulivõtjad, niidukid, kaarutid ja kõik muud koristusmasinad).	1	Jah
			2	Ei
	INFO_L5	Järgmised küsimused on täppispõllumajanduse kasutamise kohta.		
	L5 tabel	Kas majapidamine kasutab ...		
	L5_1	roboteid (sh isejuhtivad masinad, marjakorjerobotid, väga täpsed (1 cm täpsusega) RTK-GPSi seadmed, lüpsirobotid, söötmissrobotid vms)	1	Jah
			2	Ei
näita kui L5_1=1	L5_2	sh GPSiga seadmeid taimekaitsevahendite kasutamisel	1	Jah
			2	Ei
	L5_3	taimekaitsevahendite ribapihustamist	1	Jah
			2	Ei
	L5_4	täppisviljelusmeetodeid väetamiseks, taimekaitseks, umbrohutõrjeks, külvamiseks, istutamiseks vms	1	Jah
			2	Ei
	L5_5	kultuuride täppisseiret (oma ilmajaamad, digitaalne mulla, saagikuse vms kaardistamine, mulla skaneerimine, saagikuse seireandurid vms)	1	Jah
			2	Ei
	L5_6	mullaanalüüsi (mullaproove)	1	Jah
			2	Ei
	INFO_L6	Järgmised küsimused on loomakasvatuse masinate kohta.		
	L6 tabel	Kas Teie majapidamine kasutab ...		
	L6_1	loomade heaolu ja tervise kontrolli tehnikat (kaameraseire, heliseire, hoiatussüsteemid, liikumisandurid, loomade jälgimisseadmed, tervisekontroll, toitumise või joomise registreerimine vms)	1	Jah
			2	Ei
	L6_2	sööda peenestit-segistit	1	Jah
			2	Ei
	L6_3	automaatseid söötmissüsteeme	1	Jah
			2	Ei
	L6_4	lauda sisekliima automaatset reguleerimist	1	Jah
			2	Ei
	L6_5	lüpsiroboteid	1	Jah
			2	Ei
	INFO_L7	Järgmised küsimused on põllumajandussaaduste ladustamiseks mõeldud erinevat tüüpi hoidlate kohta.		
	L7_1	Mitu kuupmeetrit on peamiselt tera- ja kaunvilja ning õliseemnete ladustamiseks kasutatavate punker- või salvhoidlate maht?		
	L7_2	Kas majapidamisel on põllumajandussaaduste hoidlas säilitamise võimalus ühes saaduste kuivatamiseks mõeldud põrandaaluse ventilatsiooniga? Seda kasutatakse näiteks kartulite, söödajuurvilja või sibulate ladustamiseks.	1	Jah
			2	Ei
	L7_3	Kas majapidamisel on muid hoidlaid, kus säilitatakse köögivilja, puuvilja või kartuleid? Siia ei kuulu külmutusega hoidlad, kuid kuuluvad kõik lihtsad hoidlad, mis on piisavalt külmad ja kuivad, sh ka keldrid köögivilja ja kartulite hoidmiseks.	1	Jah
			2	Ei

Esitamis-tingimus	Küsimuse kood	Küsimus	Vastuse kood	Vastusevariandid
	L7_4	Mitu kuupmeetrit on külmladude maht (sh köögivilja, puuvilja, lilled, liha ja lihatoodete, piima ja piimatoodete või munade jaoks)? Siia kuuluvad ka piimajahutusseadmed.		
	INFO_L8	Järgmised küsimused on taastuenergia tootmiseks kasutatavate seadmete kohta viimase 12 kuu jooksul (2. september 2022 – 1. september 2023). Arvesse läheb nii müügiks kui ka oma põllumajandustootmise jaoks toodetud energia. Ei arvestata ainult valdaja kodumajapidamise jaoks toodetavat taastuenergiat.		
	L8 tabel	Kas majapidamises kasutatakse energia tootmiseks ...		
eeltäita ning lubada muuta	L8_1	tuuleenergiat (tuulegeneraatoreid)	1	Jah
			2	Ei
eeltäita ning lubada muuta	L8_2	biomassi	1	Jah
			2	Ei
näita kui L8_2=1	L8_3	sh biomassist (ka sõnnikust) saadavat biogaasi	1	Jah
			2	Ei
	L8_4	päikeseenergiat soojuste tootmiseks (päikesepaneelid)	1	Jah
			2	Ei
eeltäita ning lubada muuta	L8_5	päikeseenergiat elektri tootmiseks (päikesepaneelid)	1	Jah
			2	Ei
eeltäita ning lubada muuta	L8_6	hüdroenergiat (hüdroturbiinid)	1	Jah
			2	Ei
eeltäita ning lubada muuta	L8_7	muid taastuenergia tootmise seadmeid	1	Jah
			2	Ei
näita ainult CAWI	INFO-TEKST	Kontaktandmed		
näita ainult CAWI		Vastaja nimi (<i>eeltäidetud</i>) eesnimi+perekonnanimi		
näita ainult CAWI		Telefon (<i>eeltäidetud</i>)		
näita ainult CAWI		e-post (<i>eeltäidetud</i>)		
näita ainult CAWI		Kommentaari (soovi korral)		
näita alati	TUNDI	Küsimustiku täitmiseks kulunud aeg. Küsimustiku täitmisele kulunud aja sisse arvestatakse ka juhendiga tutvumise, küsimustiku jaoks vajalike andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Tundi		
näita alati	MINUTIT	Minutit		